
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 1 им. М. Горького 

с углублённым изучением английского языка»

«О занесении учащихся на школьную Доску Почета»

В соответствии с Положением о видах и условиях поощрения за успехи в 

учебной, научно-исследовательской, социально-значимой, спортивной, 

творческой деятельности и ходатайства классных руководителей в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 

школа № 1 им. М. Горького с углублённым изучением английского языка» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Занести на школьную Доску Почета на 2018-2019 учебный год по итогам 

2017-2018 учебного года следующих учащихся школы

1. Власову Анастасию

2. Белову Олесю

3. Вагапова Егора

4. Ерохина Кирилла

5. Куприянову Марию

6. Маюрова Никиту

7. Мирзоева Рамина

8. Назарова Максима

9. Никонорову Анастасию 

Ю.Соснину Анастасию

11 .Тихонову Евгению

12.Ушенина Егора

13.Швецову Юлию

(МБОУ СШ № 1 им. М. Горького)

П Р И К А З

10.09.2018 года

Арзамас

3 «А» класса



М.Чижкову Кристину 

15.Якимова Ефима

1. Ворновицкую Ксению

2. Годухину Милану

3. Онищук Владиславу

4. ПасухинаЮрия

5. Чернышеву Олесю

1. Башук Тимура

2. Васютину Ольгу

3. Забелина Кирилла

4. Китаеву Алину

5. Парамонову Арину

6. Романова Семена

1. Арюткину Арину

2. Гордееву Марию

3. Каравайкину Ксению

4.Лазарева Александра

5. Матвеева Матвея

6. Носову Эллу

7. Старцеву Василису

8. Юдину Ингу

9. Яськову Дарью

1.Гора Глеба

2.Кулакову Марию

3.Морозову Катерину

4.Петрова Дмитрия

3 «Б» класса

3 «В» класс

4 «А» класса

4 «Б» класса



5.Стесикова Арсения
5 «А» класса

1 .Зотову Марию

2.Князева Михаила

3.Кудрявцеву Алину

4.Кузнецову Владиславу 

5 .Ларина Павла

6. Макарову Анну

7.Сибирину Веру

8.Федотову Киру
5 «Б» класса

1. Булатова Алексея

2. Ежову Софию

3. Коткову Анну

4. Красникова Савелия

5. Кулькову Евгению

6. Лукьянова Артема

7. Медведева Егора

8. Мельникова Константина

9.Меньшову Карину

10. Обутову Дарью

11. Орлову Полину

12. Шигину Екатерину
5 «В» класса

1. Артемьева Всеволода

2.Ефимова Илью

3. Жесткову Диану

4. Пчельникову Полину

5. Федотову Таисию

6. Ханьжину Алину



6 «А» класса

1. Карпычеву Полину

2. Куприянову Викторию

3. Суслову Киру

1. Горлову Полину

2. Маслова Матвея

3.Паладьева Алексея

4. Праздничкову Анастасию

5. Пудкова Валерию

6. Туликову Арину

7. Шалаеву Елизавету

1. Богомолову Екатерину

2. Костину Карину

3. Орешкина Максима

1 .Бойко Жанну

2.Желину Полину

3. Федяеву Арину

1. Арбатскую Александру

2.Ерину Варвару

3. Зотову Викторию

1. Грачеву Наталью

1. Васютина Павла

2. Грачёву Ульяну

6 «Б» класса

7 «А» класса -

7 «Б» класса

8 «А» класса

8 «Б» класса

9 «А» класса

9 «Б» класса



10 «А» класса

1 .Беспоместную Анжелу

2.Васькину Софию

3. Клокову Любовь

4.Морозову Полину

5. Пивоварова Кирилла

6. Сахарову Валерию

7. Селиванову Анастасию

8. Трапезникову Ладу

10 «Б» класса

1 .Валькову Анастасию

2. Жил кину Екатерину

3.Рьянову Еву

11 «А» класса

1 .Вагину Елизавету

2.Г алкину Екатерину 

3 .Нелькину Марию

4. Панову Ульяну

11 «Б» класса

1. Г алкину Юлию

2. Горожанкину Юлию

3.Конину Татьяну

4. Петрову Ирину

5.Родионову Александру

2. Системному администратору Бубнову А.А. данный приказ разместить на 

официальном сайте учреждения в срок до 15.09.2018 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Базаеву Н.Н. (  J
Директор Д-Б. Тихонов

3 .Протасова Михаила


